
  
 
 
 

 

 

Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 

  

Stazione Appaltante: Teleriscaldamento di 

Silandro srl (P.I, 02482090210) con sede in via 

nazionale 3 Silandro; 

Vergabestelle: Fernheizwerk Schlanders 

GmbH die Gesellschaft (MwSt: 02482090210) 

mit Sitz in Staatstrasse Nr. 3; 

  

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 

36 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 per i lavori 

di costruzione rete di teleriscaldamento e degli 

allacciamenti d'utenza; 

Gegenstand: Verhandlungsverfahren gemäß 

Art. 36 des GvD Nr. 50 vom 18. April 2016 

Verlegung von Fernwärmerohrleitungen und 

Anschluss von Verbraucherunterstationen;   

  

Codice CIG: 86853197F8 CIG-Kodex: 86853197F8 

  

Procedura di gara: Procedura negoziata Vergabeverfahren: Verhandlungsverfahren 

  

Data dell’aggiudicazione definitiva: 15.4.2021 Datum des definitiven Zuschlags:  

15.4.2021 

  

Numero delle offerte ricevute: 2 Anzahl der erhaltenen Angebote: 2 

  

Numero delle offerte ammesse: 2 Anzahl der zugelassenen Angebote: 2 

  

Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario:  

Hollander Idrotermica Pohl Franco Srl (P.I. 

00222870222) viale Venezia 96, Levico Terme, 

38056 Trento 

 

Name und Anschrift des 

Zuschlagsempfängers:  

Hollander Idrotermica Pohl Franco Srl (P.I. 

00222870222) viale Venezia 96, Levico Terme, 

38056 Trient 

  

Importo di aggiudicazione: euro 118.041,27 

oltre oneri della sicurezza pari a euro 2.932 oltre 

IVA. 

Betrag des Zuschlags: Euro 118.041,27 

zuzüglich Euro 2.932 Sicherheitskosten, 

zuzüglich MwSt. 

  

Tempi di completamento dei lavori, servizio 

o fornitura in giorni: 19.4.2023 

Ausführungsfrist in Tagen der Arbeiten, 

Dienstleistungen oder Lieferungen: 19.4.2023 

  

Responsabile del Procedimento: Dieter 

Pinggera, rappresentante legale della Società 

Verfahrensverantwortlicher: Dieter Pinggera 

Verwalter der Gesellschaft 

  

Data di pubblicazione del presente avviso: 

15.04.2021 

Datum der Veröffentlichung der vorliegenden 

Mitteilung: 15.04.2021 

 


